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MEETING DI PRIMAVERA

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 24 aprile 2022

RISULTATI 27/04 -
19:13

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 533 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.06  

2 4 515 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.18  

3 3 660 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.40  

4 1 525 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.53  

5 6 541 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.77  

  2 606 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 620 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.75  

2 2 599 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.78  

3 4 772 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.81  

4 6 633 PALLADINI David 1999 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.86  

5 1 611 FENUCCI Giovanni Maria 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.99  

  3 598 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 577 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.01  

2 5 540 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.05  

            EQUIPARATO/A    

3 4 585 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12  

4 2 508 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.32  

5 1 685 CABRINI Lodovico 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.41  

6 3 811 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.52  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 636 ROMITI Matteo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.10  

2 6 546 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.28  

3 1 700 TASSIELLI Federico 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.32  

4 4 619 DROGHI Mattia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.42  

5 2 614 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.11  

6 3 535 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.45  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 648 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.69  

            NIGERIA    

2 5 640 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82  

3 6 777 CASTOLDI Diego Bruno 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77  

4 3 729 PETRANCA Filippo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.93  

5 4 545 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.11  

6 2 683 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.14  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 571 DELFANTI Marcantonio 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.12  

2 4 796 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.22  

3 6 778 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.34  

4 5 760 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.79  

5 1 759 MISEROTTI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.84  

  2 568 SFENOPO Pietro 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 764 YEBOUA Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.43  

            EQUIPARATO/A    

2 5 744 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.73  

3 4 710 MASSARI Francesco Morga 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.81  
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4 2 767 MARZI Michele 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.19  

5 6 790 SPAGNOLI Nazario 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.48  

6 1 770 MELIS Fabrizio 2006 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.05  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 533 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.06 -0.4   

2 4 515 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.18 -0.4   

3 3 660 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.40 -0.4   

4 1 525 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.53 -0.4   

5 1 648 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 11.69 -1.2   

            NIGERIA      

6 5 620 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.75 -1.1   

7 6 541 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.77 -0.4   

8 2 599 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.78 -1.1   

9 4 772 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.81 -1.1   

10 5 640 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.82 -1.2   

11 6 633 PALLADINI David 1999 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.86 -1.1   

12 1 611 FENUCCI Giovanni Maria 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.99 -1.1   

13 6 577 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.01 -0.7   

14 5 540 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.05 -0.7   

            EQUIPARATO/A      

15 5 636 ROMITI Matteo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.10 -1.4   

16 3 571 DELFANTI Marcantonio 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.12 -2.2   

16 4 585 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 -0.7   

18 4 796 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.22 -2.2   

19 6 546 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.28 -1.4   

20 1 700 TASSIELLI Federico 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.32 -1.4   

20 2 508 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.32 -0.7   

22 6 778 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.34 -2.2   

23 1 685 CABRINI Lodovico 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.41 -0.7   

24 4 619 DROGHI Mattia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.42 -1.4   

25 3 764 YEBOUA Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.43 -2.4   

            EQUIPARATO/A      

26 3 811 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.52 -0.7   

27 5 744 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.73 -2.4   

28 6 777 CASTOLDI Diego Bruno 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77 -1.2   

29 5 760 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.79 -2.2   

30 4 710 MASSARI Francesco Morga 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.81 -2.4   

31 1 759 MISEROTTI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.84 -2.2   

32 3 729 PETRANCA Filippo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.93 -1.2   

33 2 614 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.11 -1.4   

33 4 545 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.11 -1.2   

35 2 683 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.14 -1.2   

36 2 767 MARZI Michele 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.19 -2.4   

37 3 535 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.45 -1.4   

38 6 790 SPAGNOLI Nazario 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.48 -2.4   

39 1 770 MELIS Fabrizio 2006 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.05 -2.4   

  2 606 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS -0.4   

  3 598 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS -1.1   

  2 568 SFENOPO Pietro 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -2.2   

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 795 GAMBAZZA Tommaso 2004 JM PR439 ATL. BUZZETTI 52.90  

2 2 567 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.30  

3 5 646 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.98  

4 6 528 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 56.75  

  3 774 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNF  

            EQUIPARATO/A    

  4 523 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 605 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.30  

2 3 612 FENUCCI Giovanni Maria 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 54.97  

3 5 779 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.85  
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4 2 578 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.91  

5 1 637 ROMITI Matteo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.33  

6 6 507 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.56  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 686 CABRINI Lodovico 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 58.75  

2 1 684 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.11  

3 6 730 PETRANCA Filippo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:04.88  

4 5 671 CHIAPPA Francesco 2005 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:07.42  

  4 641 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 570 DELFANTI Marcantonio 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 661 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 52.63  

2 2 711 MASSARI Francesco Morga 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.03  

3 5 758 MISEROTTI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 58.10  

4 4 766 MARZI Michele 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 59.43  

5 3 761 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:03.57  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 661 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 52.63  

2 1 795 GAMBAZZA Tommaso 2004 JM PR439 ATL. BUZZETTI 52.90  

3 2 567 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.30  

4 5 646 BADAGNANI Giuliano 2002 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.98  

5 4 605 GALLONI Giacomo 2001 PM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.30  

6 3 612 FENUCCI Giovanni Maria 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 54.97  

7 5 779 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.85  

8 2 578 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.91  

9 1 637 ROMITI Matteo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 56.33  

10 6 528 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 56.75  

11 6 507 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.56  

12 2 711 MASSARI Francesco Morga 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.03  

13 5 758 MISEROTTI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 58.10  

14 3 686 CABRINI Lodovico 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 58.75  

15 4 766 MARZI Michele 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 59.43  

16 1 684 SILVA Davide Fengkai 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 1:01.11  

17 3 761 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:03.57  

18 6 730 PETRANCA Filippo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:04.88  

19 5 671 CHIAPPA Francesco 2005 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 1:07.42  

  3 774 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNF  

            EQUIPARATO/A    

  2 570 DELFANTI Marcantonio 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 523 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  4 641 MILANI Matteo 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 30 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 14:52.62  

2 7 FANTINI Filippo 2004 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 16:29.67  

Passaggi: m. 1000: 2.54.7 - m. 2000: 5.52.5 - m. 3000: 8.52.5 - m. 4000: 11.53.3

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 505 FRAGOLA Matteo 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.44  

2 6 506 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.82  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 792 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:02.90  

2 2 784 LOTTICI Ludovico 2006 AM PR439 ATL. BUZZETTI 1:05.23  

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 616 VISIGALLI Kirill 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.19  

1°: 5.59  2°: X  3°: 5.47    4°: X  5°: 6.04  6°: 6.19   

  +0.0        +0.2          +1.4    +1.2   

2 645 PAGANI Alessandro 2004 JM PC084 ATL. PIACENZA 5.99  

1°: 5.88  2°: 5.89  3°: 5.70    4°: 5.99  5°: 5.80  6°: 5.98   

  +0.8    +0.9    +2.3      +0.6    +0.5    +0.6   

3 719 SHATEL Abdelmalek 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 5.69  

1°: 5.69  2°: 5.44  3°: 5.37    4°: 5.38  5°: 5.12  6°: 5.20   

  +0.6    +1.0    +1.5      +1.0    +0.5    +0.9   

4 621 DAVOLI Riccardo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.42  

1°: 5.30  2°: 4.90  3°: 5.20    4°: 5.24  5°: 4.67  6°: 5.42   

  +0.0    +0.2    +0.1      +0.5    +1.4    +1.2   

5 745 SUBACCHI Elia 2004 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.26  

1°: 5.00  2°: -  3°: 4.96    4°: 4.79  5°: 4.66  6°: 5.26   

  +0.0        +1.1      +0.7    +1.9    +1.6   

6 717 MONTERMINI Olivier 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.24  

1°: X  2°: 5.11  3°: X    4°: 4.92  5°: X  6°: 5.24   

      +0.0          +0.6        +0.6   

7 547 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.13  

1°: 5.13  2°: 4.94  3°: 4.69    4°: 4.17  5°: 5.07  6°: 4.99   

  +0.1    +0.3    +1.2      +0.6    +1.2    +0.6   

8 699 FEZZI Tommaso 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 4.94  

1°: 4.89  2°: X  3°: 4.67    4°: 4.91  5°: 4.76  6°: 4.94   

  +0.6        +0.9      +0.8    +0.5    +1.4   

9 647 LAVELLI Elia 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 4.77  

1°: 4.69  2°: 3.97  3°: 4.77                    

  +0.0    +1.3    +1.9                 

10 544 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.18  

1°: 3.04  2°: 4.18  3°: 3.97                    

  +1.1    +1.4    +1.0                 

11 500 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.29  

1°: X  2°: 3.23  3°: 3.29                    

      +0.3    +2.3                 

  771 MELIS Fabrizio 2006 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  569 SFENOPO Pietro 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Disco kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 783 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.08  

          EQUIPARATO/A    

1°: 47.25  2°: 49.04  3°: X    4°: 49.08  5°: 48.93  6°: X   

2 613 BERETTA Luca 2001 PM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 42.25  

1°: 42.25  2°: X  3°: X    4°: 41.53  5°: X  6°: X   

3 602 CONTI Francesco 1991 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.21  

1°: 37.83  2°: 35.16  3°: 40.53    4°: 35.81  5°: 42.21  6°: X   

4 802 FAVALI Filippo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.44  

1°: 31.68  2°: X  3°: 32.44    4°: 30.25  5°: 30.99  6°: 30.60   

5 806 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 31.31  

1°: 30.93  2°: 29.92  3°: 30.36    4°: 30.67  5°: 29.46  6°: 31.31   

6 626 MONTANI Paolo 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 27.79  

1°: 26.60  2°: X  3°: 26.90    4°: 27.79  5°: 27.28  6°: X   

Disco kg 1.750 Juniores Uomini
SERIE - RISULTATI
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Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 557 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 47.11  

1°: 45.33  2°: X  3°: X    4°: 47.11  5°: 41.65  6°: 45.72   

2 561 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.98  

          EQUIPARATO/A    

1°: X  2°: 44.78  3°: 46.98    4°: 45.08  5°: 41.58  6°: X   

3 789 CASSANO Gabriele 2004 JM PR439 ATL. BUZZETTI 30.22  

1°: X  2°: 28.92  3°: 30.22    4°: 27.73  5°: 26.29  6°: 29.55   

Disco kg 1.500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 674 CHIESA Alessandro 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 46.80  

1°: 45.61  2°: 46.80  3°: 46.56    4°: 45.88  5°: 46.37  6°: X   

2 776 COSTANZO Giovanni 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 36.19  

1°: X  2°: 34.89  3°: 36.19    4°: 34.06  5°: 36.19  6°: 28.36   

3 549 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 35.78  

1°: X  2°: 35.78  3°: 32.60    4°: 32.00  5°: 35.69  6°: 29.29   

4 695 BOSONI Luca 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.62  

1°: 26.62  2°: 24.59  3°: 26.22    4°: 26.05  5°: 25.47  6°: X   

Marcia 5000m Uomini - Ad invito

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 MICHELETTI Juriy 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20:49.22 
<~  

2 22 BRAGGIO Mattia 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 21:44.02 
~  

3 6 GAMBA Gabriele 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21:57.10  

4 2 BREDA Daniele 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22:13.70 
<~  

5 4 ARISI Matteo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 22:32.32  

6 9 DRUSIAN Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23:44.00  

7 3 SERRA Cristian 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25:19.26 
<~<  

  7 DINO Giuseppe Gaetano 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ 
~~<<  

  8 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Passaggi: m. 1000: 4.21.0 - m. 2000: 8.27.8 - m. 3000: 12.37.2 - m. 4000: 16.45.8

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 662 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.16  

2 4 513 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.30  

3 5 782 GRISENTI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.53  

4 6 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.60  

5 3 628 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 12.62  

  2 785 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 649 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.66  

2 3 604 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.20  

3 1 530 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39  

            EQUIPARATO/A    

4 4 526 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.50  

5 2 680 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.68  

6 5 631 REBECCHI Cecilia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.07  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 798 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.70  

2 5 690 ARCELLONI Rosa Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.09  
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3 2 617 BOROTTI Viola 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.36  

4 3 642 TINELLI Chiara 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.49  

5 1 780 LOTTICI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 14.58  

6 4 655 MAGNASCHI Elisa 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.74  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 539 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.08  

2 6 742 SPERZAGNI Sofia Joy 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.15  

3 3 715 ZANELLI Francesca 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.43  

4 5 704 DAVOLI Alice 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55  

5 2 644 FERRI Claudia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.86  

6 1 668 MAZZOLINI Anna 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.03  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 603 ROBERTO Federica 1995 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35  

2 5 687 OLIVIERI Chiara 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.04  

3 2 597 BONATI Stella 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.53  

4 3 625 VILLA Cristina 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.88  

5 4 581 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.01  

  6 705 PIGNOTTI Giaele 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 6 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 627 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.44  

2 3 594 BELLAGENTE Elisa 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.28  

3 5 573 NEGRINI Caterina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.47  

4 1 586 ZUFFADA Greta 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.81  

5 2 696 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.17  

  6 707 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 7 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 809 MALASPINA Demy 1999 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.91  

2 5 524 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.52  

3 6 651 FOPPIANI Francesca 1999 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.89  

4 3 623 PAGANI Erika 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.84  

5 4 583 BARBIERI Chiara 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.84  

6 1 538 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.18  

Serie 8 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 575 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.13  

2 6 670 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.26  

3 2 720 ACHILLI Alessia 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.37  

4 5 548 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.94  

5 4 748 BELPASSO Emma 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.43  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 1 662 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.16 -2.0   

2 4 513 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.30 -2.0   

3 5 782 GRISENTI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.53 -2.0   

4 6 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.60 -2.0   

5 3 628 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 12.62 -2.0   

6 6 649 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.66 -1.9   

7 2 809 MALASPINA Demy 1999 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.91 -1.9   

8 3 604 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.20 -1.9   

9 1 603 ROBERTO Federica 1995 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35 -1.9   

10 1 530 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.39 -1.9   

            EQUIPARATO/A      

11 4 627 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.44 -1.7   

12 4 526 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.50 -1.9   

13 5 524 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.52 -1.9   

14 2 680 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.68 -1.9   

15 6 798 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.70 -2.5   

16 6 651 FOPPIANI Francesca 1999 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.89 -1.9   

17 5 687 OLIVIERI Chiara 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.04 -1.9   

18 5 631 REBECCHI Cecilia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.07 -1.9   

19 4 539 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.08 -0.3   
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20 5 690 ARCELLONI Rosa Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.09 -2.5   

21 3 575 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.13 -1.4   

22 6 742 SPERZAGNI Sofia Joy 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.15 -0.3   

23 6 670 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.26 -1.4   

24 3 594 BELLAGENTE Elisa 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.28 -1.7   

25 2 617 BOROTTI Viola 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.36 -2.5   

26 2 720 ACHILLI Alessia 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.37 -1.4   

27 3 715 ZANELLI Francesca 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.43 -0.3   

28 5 573 NEGRINI Caterina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.47 -1.7   

29 3 642 TINELLI Chiara 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.49 -2.5   

30 2 597 BONATI Stella 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.53 -1.9   

31 5 704 DAVOLI Alice 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55 -0.3   

32 1 780 LOTTICI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 14.58 -2.5   

33 4 655 MAGNASCHI Elisa 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.74 -2.5   

34 1 586 ZUFFADA Greta 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.81 -1.7   

35 3 623 PAGANI Erika 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.84 -1.9   

36 4 583 BARBIERI Chiara 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.84 -1.9   

37 2 644 FERRI Claudia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.86 -0.3   

38 3 625 VILLA Cristina 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.88 -1.9   

39 5 548 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.94 -1.4   

40 1 668 MAZZOLINI Anna 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.03 -0.3   

41 2 696 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.17 -1.7   

42 1 538 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.18 -1.9   

43 4 748 BELPASSO Emma 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.43 -1.4   

44 4 581 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.01 -1.9   

  6 705 PIGNOTTI Giaele 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS -1.9   

  6 707 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS -1.7   

  2 785 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -2.0   

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 629 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.09  

2 5 663 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.71  

3 4 638 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 59.81  

4 1 808 SARTI Melissa 2005 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:04.85  

5 6 618 BOROTTI Viola 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.26  

  2 656 MAGNASCHI Elisa 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 634 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.27  

2 5 799 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.47  

3 4 714 ZANELLI Francesca 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.57  

4 6 741 SPERZAGNI Sofia Joy 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:09.34  

5 1 703 DAVOLI Alice 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:11.83  

6 2 689 ARCELLONI Rosa Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:12.75  

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 593 BELLAGENTE Elisa 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.84  

2 4 572 BIANCHI Martina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.12  

3 3 723 DIOP Fatou 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.42  

            EQUIPARATO/A    

4 5 596 BONATI Stella 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.74  

5 2 580 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:19.12  

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 643 TINELLI Chiara 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.12  

2 4 574 NEGRINI Caterina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.90  

3 3 584 BARBIERI Chiara 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:12.80  

  5 708 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 706 PIGNOTTI Giaele 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 5 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 6 721 ACHILLI Alessia 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.52  
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2 4 565 FRONTIERA Sophia 1996 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.93  

3 5 632 REBECCHI Cecilia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.51  

4 3 576 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.64  

  2 667 MAZZOLINI Anna 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 629 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.09  

2 5 663 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA 59.71  

3 4 638 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 59.81  

4 3 634 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.27  

5 1 808 SARTI Melissa 2005 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:04.85  

6 5 799 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.47  

7 6 643 TINELLI Chiara 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.12  

8 6 721 ACHILLI Alessia 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.52  

9 4 714 ZANELLI Francesca 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.57  

10 6 618 BOROTTI Viola 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.26  

11 6 593 BELLAGENTE Elisa 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.84  

12 4 574 NEGRINI Caterina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.90  

13 4 565 FRONTIERA Sophia 1996 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:08.93  

14 4 572 BIANCHI Martina 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.12  

15 6 741 SPERZAGNI Sofia Joy 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:09.34  

16 3 723 DIOP Fatou 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.42  

            EQUIPARATO/A    

17 5 596 BONATI Stella 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:11.74  

18 1 703 DAVOLI Alice 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:11.83  

19 2 689 ARCELLONI Rosa Maria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:12.75  

20 3 584 BARBIERI Chiara 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:12.80  

21 5 632 REBECCHI Cecilia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.51  

22 3 576 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.64  

23 2 580 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:19.12  

  2 656 MAGNASCHI Elisa 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 667 MAZZOLINI Anna 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  5 708 RUSSO Sveva 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 706 PIGNOTTI Giaele 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 56 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 10:29.53  

2 98 SANTELLI Allegra 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 11:30.18  

3 100 VITALI Maria Isotta 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 11:33.63  

4 55 ALBASI Mia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 11:34.65  

5 57 GIANAZZETTI Ginevra 2005 AF PR439 ATL. BUZZETTI 13:14.45  

  68 MARCHESI Ilaria 1971 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.27.1 - m. 2000: 7.00.4

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 679 KIMANE Ikram 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.26  

2 2 701 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:07.73  

3 6 527 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:09.72  

4 3 677 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:13.51  

  4 639 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNF  

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 652 SUNDAS Adele 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.30  

2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                            
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2 665 VUKELIC Sara 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.00  

2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15                                      

  -   O   -   XXO   -   -   -   O   -   -   XXX                                      

3 791 LEASI Giulia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.50  

2.50 2.60                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 536 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.38  

1°: X  2°: 5.38  3°: 5.19    4°: 5.29  5°: 3.68  6°: 5.35   

      +1.2    +0.9      +0.7    +0.8    +1.4   

2 650 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.26  

1°: 5.17  2°: 4.96  3°: 5.10    4°: X  5°: 5.04  6°: 5.26   

  +1.2    +0.9    +0.6          +0.9    +1.1   

3 669 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.65  

1°: 4.63  2°: 4.29  3°: 4.13    4°: 4.06  5°: 4.20  6°: 4.65   

  +1.3    +1.9    +0.1      +1.4    +0.7    +1.4   

4 675 ROSSI Ilaria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.57  

1°: 4.30  2°: 4.33  3°: 4.18    4°: 4.17  5°: X  6°: 4.57   

  +0.6    +1.3    +1.0      +0.7        +1.4   

5 688 OLIVIERI Chiara 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.41  

1°: 4.04  2°: 3.91  3°: 4.32    4°: 4.03  5°: 4.41  6°: X   

  +1.2    +1.2    +0.9      +1.0    +0.7       

6 773 RICCABONI Allegra 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.25  

1°: X  2°: 4.25  3°: X    4°: 4.21  5°: X  6°: 4.23   

      +0.9          +1.0        +0.9   

7 624 PAGANI Erika 2006 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.20  

1°: 4.09  2°: 3.96  3°: X    4°: 4.05  5°: 4.20  6°: 4.10   

  +0.9    +1.0          +1.4    +0.9    +0.7   

8 682 QUAGLIAROLI Carolina 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.05  

1°: 4.05  2°: 3.98  3°: X    4°: 3.99  5°: 3.86  6°: 4.03   

  +0.2    +0.9          +1.4    +1.0    +0.9   

9 537 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.01  

1°: X  2°: X  3°: 4.01                    

          +1.4                 

10 697 TARANTINO Virginia 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.86  

1°: X  2°: 3.59  3°: 3.86                    

      +0.0    +0.7                 

  657 LAMBERTI PENNA Elektra 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  630 ALMI Matilde 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Peso kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 800 NIANG Sokhna Mously 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.95  

          EQUIPARATO/A    

1°: 10.82  2°: 11.92  3°: 11.95    4°: 10.91  5°: 11.16  6°: X   

2 653 SUNDAS Adele 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 7.35  

1°: 7.20  2°: 6.02  3°: 6.21    4°: X  5°: 7.22  6°: 7.35   

  813 MANNIAS Pamela 1980 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS  

  582 QUARLERI Cinzia 1972 SF50 PV599 ATL. PAVESE DNS  

Peso kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 787 SEYE Sokhna Maimouna mb 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.70  

          EQUIPARATO/A    

1°: 9.70  2°: 9.69  3°: 8.96    4°: 9.30  5°: X  6°: X   
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Marcia 5000m Donne - Ad invito
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 14 TRAPLETTI Valentina 1985 SF35 RM052 C.S. ESERCITO 22:00.20 
~  

2 11 CURIAZZI Federica 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22:13.61 
~  

3 12 BERTINI Simona 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 22:44.07 
<  

4 20 BERTOLONE Beatrice 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24:06.47  

5 16 DI DATO Vittoria 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 24:13.77  

6 17 LAIOLO Anita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24:41.68  

7 18 FORESTI Beatrice 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:58.84 
<  

  21 CUNEGO Bianca 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

Passaggi: m. 1000: 4.24.1 - m. 2000: 8.44.8 - m. 3000: 13.11.3 - m. 4000: 17.39.5

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 543 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 43.83 697

2 2 805 GUERRIERI Mattia 2007 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.84 593

3 6 658 TASCHIERI Gabriele 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 46.20 575

4 5 754 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.76 453

5 1 765 SHATEL Taha 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.88 448

6 3 531 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 49.75 410

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 786 NEGRI Nicolo' 2007 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1.62 662

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   -   XXO   XXX                          

2 664 TERZONI Francesco 2007 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.53 573

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                

3 726 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.47 514

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41 1.44 1.47 1.50                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

4 702 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.41 456

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41 1.44                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 752 CROSIGNANI Riccardo 2007 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.41 456

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41 1.44                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                        

6 678 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.37 417

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37 1.41                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

7 713 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.33 379

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

8 666 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.33 379

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33 1.37                                            

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX                                            

9 635 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.29 341

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.33                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 781 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 48.01 860
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2 4 804 CERVI Sofia 2007 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.09 808

3 3 794 SPENA Elisabetta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 49.85 772

4 2 542 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.71 641

  6 803 BOSCHINI Beatrice 2007 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 532 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.61 690

2 4 709 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 54.17 577

3 2 743 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 56.14 494

  3 529 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

RIEPILOGO Campus 'Pino Dordoni' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 781 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 48.01 860

2 4 804 CERVI Sofia 2007 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.09 808

3 3 794 SPENA Elisabetta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 49.85 772

4 5 532 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.61 690

5 2 542 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.71 641

6 4 709 FRANCESCONI Aurora 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 54.17 577

7 2 743 CINO Veronica 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 56.14 494

  3 529 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS  

  6 803 BOSCHINI Beatrice 2007 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 608 BARBAGALLO Sophie 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.56 861

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.31 1.33 1.35 1.37 1.39 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                        

2 749 CIVARDI Giorgia 2007 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.29 600

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24 1.29 1.31                                              

  -   -   -   XO   XXO   O   XXX                                              

3 722 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.18 493

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

4 654 QUATTRINI Arianna 2007 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.18 493

1.00 1.06 1.12 1.18 1.24                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 740 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.20 573

1°: 4.20  2°: 3.91  3°: 3.72                    

2 676 NDUWIMANA Theo 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.74 475

1°: 3.74  2°: 3.68  3°: 3.24                    

3 693 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.43 410

1°: 3.01  2°: 3.13  3°: 3.43                    

Peso kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 751 BOSELLI Michele 2009 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.51 478

1°: 8.98  2°: 9.51  3°: 8.71                    

2 768 BOLZONI Filippo 2009 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.97 358

1°: 7.97  2°: 7.70  3°: 7.04                    

3 769 BERGAMASCHI Gabriele 2010 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 7.40 313

1°: 7.01  2°: 7.40  3°: 7.33                    

4 734 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.82 267

1°: 6.82  2°: X  3°: 6.36                    
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Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 673 TIVEGNA Matilde 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.85 588

1°: 3.85  2°: 3.72  3°: 3.70                    

2 788 BONVINI Beatrice 2009 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.69 549

1°: 3.69  2°: 2.83  3°: 3.00                    

3 750 CRIPPA Benedetta 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.52 508

1°: 3.43  2°: 3.35  3°: 3.52                    

4 812 PALERMO Emma 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3.50 503

1°: 3.02  2°: 3.38  3°: 3.50                    

5 659 TINELLI Marta 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.14 418

1°: 3.12  2°: 3.14  3°: 3.00                    

6 725 MORALES Giulia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.13 416

1°: 2.59  2°: 3.13  3°: X                    

7 739 BIANCHI Stella 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.08 404

1°: 2.91  2°: 3.08  3°: 2.81                    

8 718 FERRO Oihana 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.02 390

1°: 2.98  2°: 2.75  3°: 3.02                    

9 694 GUARNIERI Lavinia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.99 383

1°: 2.62  2°: 2.99  3°: 2.91                    

10 727 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.96 376

1°: 2.96  2°: 2.70  3°: 2.86                    

11 712 HARBI Maya 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.90 363

1°: 2.80  2°: 2.90  3°: 2.57                    

12 738 TANCREDI Aurora 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.87 356

1°: 2.87  2°: 2.51  3°: 2.80                    

13 724 ROSSETTI Lucia 2009 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.87 356

1°: 2.87  2°: X  3°: 2.80                    

14 763 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.83 347

1°: 2.77  2°: 2.70  3°: 2.83                    

15 756 BUSSON Sophie 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.82 344

1°: 2.82  2°: 2.77  3°: 2.70                    

16 753 CUSMA' Sofia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.72 321

1°: 2.72  2°: 2.26  3°: 2.36                    

17 691 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.64 303

1°: 2.64  2°: 2.63  3°: 2.64                    

18 728 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 2.63 301

1°: X  2°: 2.63  3°: 2.58                    

  762 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  793 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI DNS  

Peso kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campus 'Pino Dordoni' - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 757 PETITTO Alessia 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.25 480

1°: 7.74  2°: 8.16  3°: 8.25                    

2 716 DELL' ORTO Irene 2009 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.68 343

1°: 5.27  2°: 6.68  3°: 6.09                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


